ПРОТОКОЛ № 4
Заседания Комиссии ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы по итогам закупок ЛС способом запроса ценовых предложений от 24.01.2019 года

г.Алматы									4 февраля 2019 года

1. ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы, БИН 990240002641, расположенное по адресу: г.Алматы, проспект Сейфуллина, д. 492, на основании пп 1) п.7 главы 2 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи (утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729), осуществляет закуп способом запроса ценовых предложений следующих ЛС/ИМН:
	№ п/п
	МНН
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во.
	Цена
	Сумма

	1
	Диазепам
	 (Диазепам) 0,5%2 мл
	амп
	200
	84,72
	16944

	2
	Тримеперидин
	Промедол (Тримеперидин) 2%-1 мл
	амп
	100
	119,75
	11975

	3
	Фентанил
	Фентанил 0,005%-2 мл
	амп
	100
	95,65
	9565

	4
	Натрия оксибат
	Натрия оксибутират 20% 10 мл
	амп
	100
	137,52
	13752

	5
	Имуноглобулин человека нормальный
	Пентаглобин 50 мг/мл 10 мл №1
	фл
	10
	33807,3
	338073

	6
	Ванкомецин
	Ванкоген 1гр
	фл
	100
	541,68
	54168

	444 477

2. Сумма, выделенная на закуп: 444 477 (четыреста сорок четыре тысячи четыреста семьдесят семь) тенге.
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, предоставивших свои ценовые предложения до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений:
	№
	Наименование
	Адрес, контактные данные
	Дата и время предоставление ЦП

	1
	ТОО «FAM.ALLIANCE»
	г.Алматы, мкн.Коккайнар, пер. Жангельдин, 14
	31.01.2019 года
10-45 час

	2
	ТОО «L-ФАРМА»
	Алматинская обл. Илийский р-н. п.Боралдай, промышленная зона, 71 разъезд, сооружение, 60 А
	31.01.2019 года
11-30 час

1. Комиссия вскрыла конверты потенциальных поставщиков 4.02.2019 года в 15-05 часов рассмотрела поступившие ценовые предложения потенциальных поставщиков.
	Наименование потенциального поставщика
	№ лота в котором участвовал потенциальный поставщик
	Наименование лота
	Общая сумма потенциального поставщика
	Номера лотов в которых участвовали потенциальные поставщики и были признаны победителем
	Общая сумма  по выигранным лотам подлежащая к заключению договора

	ТОО «FAM.ALLIANCE»
	5,6
	ЛС
	391500
	-
	-

	ТОО «L-ФАРМА»
	1,2,3,6
	ЛС
	91884
	-
	-

2. На основании рассмотренных документов, по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений Комиссия РЕШИЛА:
2.1.  Ценовое предложение ТОО «FAM.ALLIANCE» подлежит отклонению, по следующим основаниям;
- ценовое предложение не соответствует приказу;
- не подтверждён опыт работы более 1 года;
- на лот № 6 просрочено регистрационное удостоверение.
2.2.  Ценовое предложение ТОО «L-ФАРМА»  подлежит отклонению, по следующим основаниям;
- ценовое предложение не соответствует приказу МЗСР РК №20 от 18.01.2017 года
[bookmark: _GoBack]- комплект документов не соответствует п.113 Правил ПП №1729
2.3. По Лоту№ 4 Ценовых предложений не поступало.

Подписи:
Председатель									Датхаева З.А.

Члены комиссии:								Рыскулова Л.К.

Фельк А.А.

Джаманбаева С.С.

										Арестова И.В.

Секретарь комиссии								Карибаев Б.Х.